Fiche produit uponor

GF Solder-Fit REDUCER LONG 7243 15 - 10
1164066

Série 7000 Raccords a braser Réduction longue cuivre
- Matériau: Cuivre
- Raccordement: Femelle / male

A propos GF Solder-Fit REDUCER LONG 7243
Spécification

- Werkstoff: Kupfer und Rotguss

- Ausgelegt fur Weich- und Hartlétverfahren

- Gereinigte und vorbereitete Oberflachen fir optimalen Lotfluss

- Hohe Korrosionsbesténdigkeit durch niedrigen Kohlenstoffgehalt
- Oberflachenfinish fiir dauerhaft sichere Létverbindungen

Application

- Verbindung von Kupferrohrleitungen in der Geb&audetechnik
- Trinkwasserinstallationen

- Gasinstallationen
- Heizungs- und Kuhlkreislaufe
- Medizinische Gasversorgung mit hohen Hygieneanforderungen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL2
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL2

Longueur de I'emballage PL1

Longueur de I'emballage PL2

Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL2
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL2
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL2
Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL2
Largeur d'emballage PL1
Largeur d'emballage PL2

f
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7611205851798
767243033
07611205851798

40
20
0,005
20
St.

06414900164504
06414900275590
40

10

20

150

1

10

Piece

Bag

0,000016
0,00015

0,005

0,055

20

100
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Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1164066

